西北大学  2019  年  上  半年研究生学位论文答辩信息表

培养单位：经济管理学院  答辩日期：2019年5月22日 时间段: 13:00-16:00 答辩地点：西北大学长安校区2号楼2405教室  答辩秘书：王敏     

	序号
	申请学位级别
	研究生
	指导

教师
	学位论文题目
	答辩委员会

	
	
	
	
	
	主席
	委员

	1
	硕士
	李津
	朱云杰
	人口流动下的义务教育供求失衡研究——以省级城市为例
	宋丽颖
	马小勇   孔  军

	2
	硕士
	刘小祯
	刘立
	财政转移支付对县级公共产品供给结构的影响研究——以陕西省为例
	宋丽颖
	马小勇   朱云杰

	3
	硕士
	闫晓宇
	刘立
	陕西省财政支农支出绩效研究
	宋丽颖
	马小勇   朱云杰

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	


注：1.答辩主席由教授或具有相当专业技术职务的专家担任，博士学位论文答辩委员会主席应由外单位的同行专家担任；

2.答辩学生的指导教师可以列席，但不能作为答辩委员；

3.答辩委员会人数原则上应为奇数；

4.答辩秘书应为本校与研究生工作相关的在岗教职工，不得由学生担任。

5.答辩时间、答辩地点应详细具体，以便师生旁听。
西北大学  2019  年  上  半年研究生学位论文答辩信息表

培养单位：经济管理学院 答辩日期：2019年5月22日   时间段:16：10-19：10 答辩地点：西北大学长安校区2号楼2405教室 答辩秘书：王敏    

	序号
	申请学位级别
	研究生
	指导

教师
	学位论文题目
	答辩委员会

	
	
	
	
	
	主席
	委员

	1
	硕士
	余洪
	朱云杰
	基于DEA方法的我国财政科技投入绩效研究
	宋丽颖
	马小勇    孔  军

	2
	硕士
	吴晓
	马小勇
	现阶段农村地区财政扶贫的精准性研究
	宋丽颖
	朱云杰    孔军

	3
	硕士
	刘肖楠
	马小勇
	“营改增”对二、三产业企业税负水平变化的影响研究
	宋丽颖
	朱云杰    孔军

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	


注：1.答辩主席由教授或具有相当专业技术职务的专家担任，博士学位论文答辩委员会主席应由外单位的同行专家担任；

2.答辩学生的指导教师可以列席，但不能作为答辩委员；

3.答辩委员会人数原则上应为奇数；

4.答辩秘书应为本校与研究生工作相关的在岗教职工，不得由学生担任。

5.答辩时间、答辩地点应详细具体，以便师生旁听。
